ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГу)

ПРИКАЗ
№.

г и г

J L

О внесении изменений в приказ
от 26.03.2014 года № 1634/1
«Об утверждении составов
государственных экзаменационных
комиссий на 2014 год»

по направлению
030500,030900
«Юриспруденция»
по уровню образования^
«Магистратура»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 26.03.2014 № 1634/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2014 год»:

1. Изложить пункт 1 в следующей редакции:
«1. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий
государственной аттестационной комиссии по основным образовательным программам
«Конституционная юстиция», «Налоговое право», «Теория и история права и
государства, история правовых учений», «Международное право», «Международное
публичное право, европейское право» по направлению 030500, 030900
«Юриспруденция», по уровню образования «магистратура» (председатель
государственной аттестационной комиссии Зорькин Валерий Дмитриевич - доктор
юридических наук, профессор, председатель Конституционного Суда Российской
Федерации, утвержден директором Департамента государственной службы и кадров
Правительства Российской Федерации А. Сороко 21.01.2014 № П 17-1967, заместитель
председателя государственной аттестационной комиссии Ильинская Вера Георгиевна -
Заслуженный юрист Российской Федерации, судья в отставке, секретарь
государственной аттестационной комиссии - Кулешова Елена Михайловна, специалист
по учебно-методической работе Учебного отдела по направлению «Юриспруденция»)».

2. Изложить пункт 1.5.2. в следующей редакции:
«Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
1.5.2. Ильинская Вера Г еоргиевна - Заслуженный юрист Российской Федерации, судья
в отставке».

3. Изложить пункт 2 в следующей редакции:
«2. Утвердить составы государственных экзаменационных комиссий
государственной аттестационной комиссии по основным образовательным программам
«Уголовное право, криминология, уголовно-исполнительное право», «Уголовный
процесс, криминалистика, теория оперативно-розыскной деятельности», «Уголовный
процесс, криминалистика и судебная экспертиза, теория оперативно-розыскной
деятельности» по направлению 030900 «Юриспруденция», по уровню образования
«магистратура» (председатель государственной аттестационной комиссии Епифанова
Валентина Николаевна - председатель Санкт-Петербургского городского суда,
утвержден директором Департамента государственной службы и кадров Правительства
Российской Федерации А. Сороко 21.01.2014 № П 17-1967, заместитель председателя
государственной аттестационной комиссии Ильинская Вера Георгиевна -
Заслуженный юрист Российской Федерации, судья в отставке, секретарь
государственной аттестационной комиссии - Кулешова Елена Михайловна, специалист
по учебно-методической работе Учебного отдела по направлению «Юриспруденция»)»

4. Изложить пункт 2.3.2. в следующей редакции:
«Заместитель председателя государственной экзаменационной комиссии:
2.3.2. Ильинская Вера Георгиевна - Заслуженный юрист Российской Федерации, судья
в отставке».

5. Изложить пункт 2.3.9. в следующей редакции:
«2.3.9. Баталова Людмила Александровна - Заслуженный юрист Российской
Федерации, судья в отставке».

Основание: представление декана Юридического факультета от 10.06.2014 года

№ 93-336.

Проректор по учебно-методической работе л \\r v Ш I М.Ю. Лаврикова